АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20 марта 2015 года  № 43
О внесении изменений в муниципальную программу «Устойчивое развитие Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области»

Администрация муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Устойчивое развитие Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области», утвержденную постановлением администрации МО Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 24.04.2014 года № 57, с изменениями, внесенными постановлением от 25.06.2014г. № 81, от 29.08.2014г. № 108 следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы МО Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области «Устойчивое развитие Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»
позицию «Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы» паспорта программы изложить в следующей редакции:
	Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы
	Планируется, что объем финансирования программы составит в 2014-2020 годах  58 948,347  тыс. рублей

В том числе из областного бюджета 23 173,547 тыс. рублей;

Из местного бюджета 35 774,8 тыс. рублей.

1.2. В разделе V. «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» текстовой части программы первый абзац изложить в следующей редакции «Планируется, что объем финансирования программы составит в 2014-2020 годах 35 774,8 тыс. рублей из бюджета Калитинского сельского поселения, в 2014-2015 годах из бюджета Ленинградской области 23 173,547 тыс.рублей.»

1.3. Таблицу 2 «Сведения о показателях (индикаторах) муниципальной программы "Устойчивое развитие Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области" и их значениях» изложить в новой редакции (прилагается).
1.4. Таблицу 3 «План реализации  муниципальной программы "Устойчивое развитие Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области"»  изложить в новой редакции (прилагается).
2. В подпрограмму №1 «Дорожное хозяйство Калитинского сельского поселения» внести следующие изменения:
2.1. В подпрограмме «Дорожное хозяйство Калитинского сельского поселения» позицию «Объемы фи​нансирования» паспорта подпрограммы изложить в следующей редакции:

	Объемы фи​нансирования
	2014 г. – 8151,321 тыс. рублей, в том числе из областного бюджета 6248,321 тыс.рублей, из местного бюджета 1503,0 тыс.рублей;

2015 г. –4360,52 тыс. рублей, в том числе из областного бюджета 3068,42 тыс.рублей, из местного бюджета 1292,1 тыс.рублей;

2016 г. – 1080,4 тыс. рублей

2017 г. – 1081,4 тыс. рублей

2018 г. – 2000,0 тыс. рублей

2019 г. – 2000,0 тыс. рублей

2020 г. – 2000,0 тыс. рублей

Общий объем финансирования за весь период реализации составит 20673,641 тыс. рублей.

2.2. Первый абзац раздела IV. «Информация о ресурсном обеспечении подпрограммы»  текстовой части подпрограммы изложить в следующей редакции:

«Планируется, что объем финансирования подпрограммы в 2014-2020 годах из средств областного бюджета Ленинградской области составит 9316,741 тыс.рублей, из средств бюджета Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области составит 11356,9 тыс. рублей.»
2.3. Таблицу 1 «Сведения о показателях (индикаторах) подпрограммы № 1 «Дорожное хозяйство Калитинского сельского поселения»  изложить в новой редакции (прилагается).
2.4. Таблицу 2 «План реализации подпрограммы № 1 «Дорожное хозяйство Калитинского сельского поселения» изложить в новой редакции (прилагается).

2.5 Таблицу 3 «Мероприятия подпрограммы № 1 «Дорожное хозяйство Калитинского сельского поселения» изложить в новой редакции (прилагается).

3. В подпрограмму №2 «Жилищно-коммунальное хозяйство Калитинского сельского поселения» внести следующие изменения:
3.1. В подпрограмме «Жилищно-коммунальное хозяйство Калитинского сельского поселения» позицию «Объемы фи​нансирования» паспорта подпрограммы изложить в следующей редакции:

	Объемы фи​нансирования
	Общий объем финансирования подпрограммы (прогнозная оценка) – 18171,706 тыс. рублей,

из них по годам реализации:

2014 г. – 6491,706 тыс. рублей,  в том числе из областного бюджета 2006,806 тыс.рублей, из местного бюджета 4484,9 тыс.рублей;
2015 г. –1930 тыс. рублей;

2016 г. –1950 тыс. рублей.

2017 г. –1950 тыс. рублей.

2018 г. –1950 тыс. рублей.

2019 г. –1950 тыс. рублей.

2020 г. –1950 тыс. рублей..

3.2.  В разделе IV. «Информация о ресурсном обеспечении подпрограммы»  текстовой части подпрограммы цифры «15494,1» заменить цифрами «16164,9»,  цифры «5820,906»  заменить цифрами «6491,706».
3.3. Таблицу 2 «План реализации подпрограммы № 2 «Жилищно-коммунальное хозяйство Калитинского сельского поселения» изложить в новой редакции (прилагается).

4. В подпрограмму №3 «Устойчивое развитие территории  Калитинского сельского поселения» внести следующие изменения:
4.1. В подпрограмме «Устойчивое развитие территории  Калитинского сельского поселения» позицию «Объем бюджетных ассигнований подпрограммы» паспорта подпрограммы изложить в следующей редакции:

	Объем бюджетных ассигнований подпрограммы
	Общий объем финансирования подпрограммы (прогнозная оценка) – 13243 тыс. рублей, из них по годам реализации:

2014 год – 4483 тыс. руб., в том числе из областного бюджета 4150,0 тыс.рублей, из местного бюджета 333,0 тыс.рублей,

2015 год – 3750 тыс. рублей, в том числе из областного бюджета 3000,0 тыс.рублей, из местного бюджета 750,0 тыс.рублей,

2016 год –3810 тыс. рублей,

2017 год -300 тыс.рублей,

2018 год -300 тыс.рублей,

2019 год -300 тыс.рублей,

2020 год -300 тыс.рублей.

4.2. В разделе IV. «Ресурсное обеспечение подпрограммы»  текстовой части подпрограммы цифры «10643» заменить цифрами «13243».
4.3. Таблицу 2 «План реализации подпрограммы № 3 «Устойчивое развитие территории Калитинского сельского поселения» изложить в новой редакции (прилагается).

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                              В.И.Бердышев